	Розклад занять:    ДФ-ЗК – 9;          2-й курс, 1-й сем.
	Ректор ОДАБА

______________  А. Ковров

	Час
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця
	

	1700-

1820
	Управління  земельними 

 ресурсами
Л  16 год    Пр  2 год   АРЗУМАНЯН

meet.google.com/opc-zngz-kkw    
	Економіка  

природокористування
Л  20 год         КАЛИНА
meet.google.com/wdv-fkdt-uhp
	Земельно-правовий  

процес 
Л  24 год     ХРОПОТ
meet.google.com/ujy-eosc-xsp
	Геоінформаційні 

 системи в управлінні  територіями

Л  14 год     ЛІХВА

meet.google.com/bcj-kjum-myg
	Оцінка  нерухомості 

 в  умовах  ринку

Л  14 год     КОЛОСЮК

meet.google.com/jhk-knzy-tav
	

	1830-

1950
	Управління  земельними 

 ресурсами
Лаб  8 год  +  Пр  10 год   АРЗУМАНЯН

meet.google.com/opc-zngz-kkw    
	Економіка  

природокористування
Пр  16 год   КАЛИНА

meet.google.com/wdv-fkdt-uhp
	Земельно-правовий  

процес 

Пр  22 год     ХРОПОТ

meet.google.com/ujy-eosc-xsp
	Геоінформаційні 

 системи в управлінні  територіями

Лаб  8 год + Пр  8 год  ЛІХВА

meet.google.com/bcj-kjum-myg

	Оцінка  нерухомості 

 в  умовах  ринку

Лаб  8 год + Пр  8 год  КОЛОСЮК

meet.google.com/jhk-knzy-tav
	

	
	
	
	
	
	
	


	Назва
навчальної дисципліни
	Навчал. час
	Обсяг роботи студентів                             (годин)
	Індивідуальні завдання
	Форма контр.
	Викладач

	
	
	
	
	
	

	
	Кредити

ECTS
	Академ.

години
	Аудиторні заняття
	Самостійна р.
	Курсові пр-ти
	Курсові р-ти
	РГР, ГР, РР
	Контр. р-ти
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лаборат.
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Геоінформаційні системи в управлінні 
територіями
	3,0
	90
	30
	14
	8
	8
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	Ліхва Наталія Володимирівна

	Земельно-правовий процес
	4,5
	135
	46
	24
	
	22
	
	 
	 1
	
	
	 
	1
	
	Хропот Сергій Григорович

	Економіка природокористування
	3,5
	105
	36
	20
	
	16
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	Калина Тетяна Євгенівна

	Оцінка нерухомості в умовах ринку
	3,0
	90
	30
	14
	8
	8
	
	 
	 
	1
	
	
	
	1
	Колосюк Анатолій Анатолійович

	Управління земельними ресурсами
	3,5
	105
	40
	16
	8
	12
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	Арзуманян Тетяна Юріївна
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